[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятнадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. № 47
      г. Троицк

Об  информации о работе администрации города Троицка по созданию условий для массового отдыха жителей города и организации обустройства мест массового отдыха населения

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя главы города-начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства, транспорта и связи администрации города Троицка О.В. Колдунова о работе администрации города Троицка по созданию условий для массового отдыха жителей города и организации обустройства мест массового отдыха населения принять к сведению (прилагается).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (В.А.Щёкотов):

· принять исчерпывающие меры по созданию условий для массового отдыха жителей города и организации обустройства мест массового отдыха населения и представить информацию на заседание Собрания депутатов города Троицка в мае месяце 2011 года;
· определить статус территории, ограниченной улицей Культуры, территорией плавательного бассейна поселка ГРЭС и улицей Строителей, как сквер «Березовая роща»;

· утвердить границы сквера «Березовая роща»;
· обеспечить разработку документации по планировке территории сквера «Березовая роща».
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.И.Печерица).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

  В.В.Наренков
_1117865226.bin